鑫安汽车保险股份有限公司关于变更经营范围的公告

【2021】5号

因经营管理需要，根据《中华人民共和国公司法》及公司

章程的有关规定，公司决定对经营范围进行变更。

原公司经营范围是“各种机动车辆保险业务，与机动车辆

保险有关的其他财产保险业务，短期健康保险和意外伤害保险业

务，上述业务的再保险业务，国家法律、法规允许的保险资金运

用业务，经中国银保监会批准的其他业务（在许可证有效期内从

事经营）”。

变更后的经营范围是“各种机动车辆保险业务，与机动车

辆保险有关的其他财产保险业务，短期健康保险和意外伤害保险

业务，上述业务的再保险业务，国家法律、法规允许的保险资金

运用业务，经中国银保监会批准的其他业务（在许可证有效期内

从事经营），第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）。”

公司已完成营业执照的变更，并将依程序办理电信与信息

服务业务经营许可证。

特此公告！

鑫安汽车保险股份有限公司

二零二一年七月三十日